РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от « 27 » декабря  2019 года   № 51
              О внесении изменений  в  Решение
Совета  депутатов Кунашакского сельского
поселения  от  24  декабря 2018 года № 44
«О    бюджете     Кунашакского    сельского
поселения  на  2019  год   и   на   плановый
период 2020 и 2021 годов»

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Кунашакском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов от 23.11.2018г. № 34, Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

         РЕШАЕТ:

          Внести в решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 24.12.2018 года № 44  «О бюджете Кунашакского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее - решение) следующие изменения:
1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Кунашакского сельского поселения на 2019 год:
 1) прогнозируемый  общий объем доходов бюджета Кунашакского сельского поселения в сумме 14 941,156  тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 3 776,556 тыс. рублей;
 2) общий объем расходов бюджета Кунашакского сельского поселения в сумме 15 222,253 тыс. рублей;
3) объем дефицита бюджета Кунашакского сельского поселения в сумме 281,097 тыс. рублей;
2. Приложения 6 и 8 пункта 7 решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 24.12.2018г. № 44 «О бюджете Кунашакского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» функциональная и ведомственная структура расходов бюджета отражены с вышеперечисленными изменениями расходов бюджета (приложение 1 и 2 к решению)
           3. Приложение 14 пункта 15 решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 24.12.2018г. № 44 «О бюджете Кунашакского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» доходы бюджета Кунашакского сельского поселения на 2019 год отражены  в приложении 3 к решению.

         4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Совета депутатов Кунашакского сельского поселения.
         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения:                                                 Ю.А.Хусаинова
Глава Кунашакского

сельского поселения:                                                                         А.М. Ибрагимов

Приложение 3

                                                                                                              к решению Совета депутатов

                                                                                                   Кунашакского сельского поселения

"О внесении изменений в решение Кунашакского
сельского поселения от 24.12.2018г.№44

"О бюджете Кунашакского сельского поселения
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов"

27.11.2019г. № 44
Доходы бюджета Кунашакского сельского  поселения на 2019 год.
	Код бюджетной классификации
	Наименование налога (сбора)
	План,

тыс. руб.

2019г
	План после изменения на 2019 год

	106 116 90050 106000140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты сельских поселений2
	-
	50,000

	182 101 02021 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2253,000
	2253,000

	182 106 01030 10 1000 110
	Налог на имущество с физических лиц
	400,900
	520,000

	182 106 06013 10 1000 110
	Земельный налог
	5021,000
	8187,700

	182 105 03010 01 1000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	38,000
	153,900

	ИТОГО собственных доходов
	7712,900
	11164,600

	775 202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание  бюджетной  обеспеченности
	3357,000
	3357,000

	775 202 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	0,000
	0,000

	775 202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	0,000
	0,000

	775 202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений  из бюджетов муниципальных районов на осуществление части  полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	170,800
	326,306

	775 2 02 30024 10 0000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	32,600
	93,250

	Итого финансовая помощь
	3560,400
	3776,556

	Остаток средств на счете

	Всего доходов
	11273,300
	14941,156